
 

Smlouva o dílo, příloha č.2 

Rozsah a popis stavební připravenosti gastrotechnologie 
 

GRANULOVÁ MYČKA WEXIÖDISK WD-90 DUO VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Požadavky ELEKTRO -  třífázový přípoj 380V pro celkový příkon 14,7 kW (3x32A), v dosahu 

stroje (do 1m), volný vývod u podlahy 2,0m – kabel CYSY, připojeno přes vypínač, který bude 

na zdi volně přístupný obsluze. 

Požadavky VODA - přívod změkčené studené vody max. 5°dH (něm. stupňů) na zdi v dosahu 

granulové myčky (do 1,5 m), zakončený „pračkovým“ ventilem 3/4“ 

Požadavky ODPAD - průměr DN50 v max. výšce 50 mm, v dosahu granulové myčky (do 1,5 

m) 

Dále je nutné zajistit průchod otvorem o rozměru 900 x 2000 mm. 

 

 
Zhotovitel zajistí bezprostředně po podpisu smlouvy servisní prohlídku technika, který 

zkontroluje současný stav a poskytne veškeré informace nutné pro stavební připravenost 

před montáží. 

 

                     Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

  

        …………………………………….     ……………………………………. 

 Bc. Irena Halířová Jan Mach 
 ředitelka jednatel společnosti 
 Školní jídelna Litovel, GASTRO MACH, s.r.o. 
 příspěvková organizace 


